ЧАВАШ РЕСПУБЛИКИ
ШАМАРША РАЙОНЁ

ШАМАРША РДЙОН
АдмиtlисIрАциЙЁ

иыщАну

( > 2017 9. Ne
Шёмйршё ялё

ЧУВАШСl(AЯ РЕСПУБЛИКА
ШЕМУРШИНСКИЙ РДЙОН

АДМИНИСТРАЦИЯ
ШЕМУРШИНСКОГО РАЙОНА

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

(13 ) апреля 2017 г. Ne '170

село Шемурша

О внесении изменений в постановление адми-
IIистрации Шемуршинского района Чувашской
Ресгrублики от 09 декабря2014 г. Ns 439

ддминистрация Шемуршинскогорайона п о ста н о вля ет:
1. Утверлить прилагаемые изменения, вIIосимые в муниципiшьную программу Ше_

муршинского района Чувашской Республики <Управление общественными финансами и
муницигIЕLльным долгом Шемуршинского района Чувашской Республикй> на 20\4_2020
годы, утвержденную постановлением администрации Шемурrlrинс$оlо. района Чуваш-

2. Настоящее постановление вступа9т в силу со дня его официального опубликова-

Вр.и.о.главы администр ?ШемуршиЕского райо В.А.Петьков